無料サンプル及び最新版データシートの入手にはマキシム社のホームページをご利用下さい。www.maxim-ic.com
M
A
X
4
6
1
4

ピン配置/ファンクションダイアグラム/真理値表_______________________________________
型番 ___________________________________
Ordering Information continued at end of data sheet.
PART
MAX4614CUD 0°C to +70°C
TEMP. RANGE PIN-PACKAGE
14 TSSOP
MAX4614CSD
MAX4614CPD 0°C to +70°C
0°C to +70°C 14 Narrow SO
14 Plastic DIP
MAX4614ESD -40°C to +85°C 14 Narrow SO
MAX4614EUD -40°C to +85°C 14 TSSOP
レイルトゥレイルは日本モトローラ社の登録商標です。
MAX4614EPD -40°C to +85°C 14 Plastic DIP
M
A
X
4